Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

24.08.2018                                        с. Отношка                                         № 32-р

О предоставлении очередного оплачиваемого отпуска.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ; руководствуясь ст.ст. 114, 115 Трудового кодекса Российской Федерации и ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Предоставить очередной оплачиваемый отпуск с 26.08.2018 водителю администрации Отношенского сельсовета Назмутдинову Раису Хамидуловичу на 36 календарных дней (основание - личное заявление).
2. Исполняющего обязанности бухгалтера администрации Отношенского сельсовета Тухватулиной Г.К. произвести начисление оплачиваемого отпуска согласно штатного расписания.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                 Г.Ф. Гибадулин